РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2084 от 1.07.2010 г.

О подготовке изменений
в Правила землепользования
и застройки на территории
города Сургута

В соответствии со ст.31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД                           «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте»                         (с изменениями от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), от 28.06.2005 № 475-III ГД                      «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с изменениями от 06.05.2010 № 741-IV ДГ), распоряжением Администрации города от 18.03.2005 № 706 «О проекте правил землеполь-зования и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии                             по градостроительному зонированию» (с изменениями от 17.06.2009 № 1466), учитывая заявления граждан Лещинского П.Ф., Черных Д.А., Колесни-                            ковой Л.М., Галдунц Г.Р., Дабижы А.А., Фоменко И.А., Мокринского В.А., Колташевой Т.С., Клевцова А.С., индивидуального предпринимателя Кери-               мова Ш.К., открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», закрытого акционерного общества «Компания МТА», закрытого акционерного общества «Техноцентр», департамента архитектуры и градостроительства, комитета                   по природопользованию и экологии (протокол от 11.06.2010 № 68):
1. Комиссии по градостроительному зонированию (Сурлевич А.Ю.) организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубли-ковать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градо-строительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров